
LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 GRUPO C
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260128102457 Páxina 1

1.- 400 m Libre Feminino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 2
2 1226278 GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 PORTMIÑA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1207063 FERRERO VELEZ, Sara 12 PORTMIÑA 5:28.10 50E 5:21.71
4 1144917 RUBIO PARDO, Jazmin 10 ARTEIXO 5:25.55 25M 5:25.55

Serie 2 de 2
2 1222209 CABREJO SENLLE, Paula 12 LICEO 5:09.03 25M 5:09.03
3 1144416 GERVENO PRADA, Eva 11 SCASINO 4:38.35 25M 4:38.35
4 1189567 MOSQUERA SANCHEZ, Daniella 12 NCORUÑA 5:07.35 50E 5:00.96
5 1147330 MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 5:10.47 25M 5:10.47

2.- 400 m Libre Masculino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 2
1 1239103 ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro 10 PORTMIÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1236265 PARDO PAREDES, Hugo 12 LICEO 5:38.56 25M 5:38.56
3 1147331 PASANDIN GONZALEZ, Hugo 11 NCORUÑA 5:00.20 50E 4:53.31
4 1236982 CASAL ALONSO, Alejandro 12 LICEO 5:10.50 25M 5:10.50
5 1264739 POYO GAYOSO, Daniel 11 PORTMIÑA 5:43.87 25M 5:43.87

Serie 2 de 2
1 1144159 GUITIAN LOPEZ, Iago 10 ARTEIXO 4:54.11 50E 4:47.22
2 1146987 PRIETO PIÑEIRO, Alejandro 11 LICEO 4:41.35 50E 4:34.46
3 1143983 SUAREZ MARTINEZ, Pedro 10 SCASINO 4:20.92 25M 4:20.92
4 1146983 BORRAZAS RODRIGUEZ, Mauro 11 SCASINO 4:30.42 25M 4:30.42
5 1195558 VICENTE MEIER, Alex 10 ARTEIXO 4:45.95 50E 4:39.06
6 1144241 ROUCO ABUIN, Mateo 10 PORTMIÑA 4:48.12 25M 4:48.12

3.- 50 m Bolboreta Feminino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 2
1 1236267 RODRIGUEZ GARCIA, Martina Laura 10 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1232964 SEOANE MIRANDA, Uxia 10 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1199124 PEREZ FIGUEROA, Sabela 10 NCORUÑA 40.49 25M 40.49
4 1244384 RODRIGUEZ SUAREZ, Carla 10 ARTEIXO 48.10 25M 48.10
5 1243155 MIGUEZ CAMPELLO, Alicia 11 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1180163 TEIJEIRA MAÑE, Andrea 12 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1180156 FERRO CORRAL, Martina 12 ARTEIXO 39.75 25M 39.75
2 1222209 CABREJO SENLLE, Paula 12 LICEO 36.83 25M 36.83
3 1147233 DIAZ-PACHE CIDONCHA, Mar 12 SCASINO 33.42 25M 33.42
4 1192780 PLA PERNAS, Aina 11 DELMAR 34.08 50E 33.49
5 1284695 GARCIA SALAZAR, Sara Michelle 10 SCASINO 38.89 25M 38.89
6 1244383 PAN GRILLE, Valeria 11 ARTEIXO 40.37 25E 40.08

4.- 50 m Bolboreta Masculino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 2
2 1264738 VEIGA ALDEGUER, Maximo 10 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1273868 BARBA PUERTOS, Yago 12 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1290280 FERREÑO VARELA, Hugo 12 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 2 de 2
1 1192784 SENIN LORENZO, Milo 12 DELMAR 46.62 25M 46.62
2 1195547 GIRALDEZ DAFONTE, Juan 11 ARTEIXO 37.21 25M 37.21
3 1144918 RUBIO PARDO, Krisztofer 10 ARTEIXO 33.50 50E 32.81
4 1240712 FRAGA FUENTES, Mauro 12 DELMAR 37.06 25E 36.77
5 1192777 GONZALEZ MOURE, Bruno 12 DELMAR 42.12 25M 42.12
6 1147225 DIAZ RODRIGUEZ, Luis 12 PORTMIÑA 49.14 25M 49.14

5.- 100 m Costas Feminino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 2
2 1243160 QUINTANS MARTINEZ, Lucia 12 ARTEIXO 1:43.94 25M 1:43.94
3 1222639 DORADO LOURIDO, Olivia 12 DELMAR 1:24.39 25E 1:24.20
4 1195574 SEÑARIS SANCHEZ, Marta 12 ARTEIXO 1:24.64 25E 1:24.45

Serie 2 de 2
1 1227970 RAMIL GARCIA, Martina 11 SCASINO 1:22.06 25M 1:22.06
2 1187883 ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 10 NCORUÑA 1:14.90 25E 1:14.71
3 1144803 LEMA CASTRO, Alba 11 PORTMIÑA 1:07.50 25M 1:07.50
4 1147213 LOPEZ FERNANDEZ, Patricia 12 PORTMIÑA 1:16.93 50E 1:14.64
5 1174944 PRIETO GARCIA, Lucia 10 PORTMIÑA 1:17.28 25E 1:17.09

6.- 100 m Costas Masculino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 1
1 1230288 VIGO FREIRE, Daniel 12 NCORUÑA 1:38.32 25M 1:38.32
2 1236265 PARDO PAREDES, Hugo 12 LICEO 1:20.58 25E 1:20.39
3 1146983 BORRAZAS RODRIGUEZ, Mauro 11 SCASINO 1:08.93 50E 1:05.84
4 1192779 PEREZ MOURE, Cesar 10 DELMAR 1:17.81 25E 1:17.62
5 1222774 COSTA CABANA, Adrian 12 PORTMIÑA 1:31.79 25M 1:31.79
6 1216618 REGUEIRO SOLER, Daniel 12 NCORUÑA 1:41.55 25M 1:41.55

7.- 200 m Estilos Feminino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 2
2 1270533 FERNANDEZ BELLO, Laura 10 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1218972 VAZQUEZ LOPEZ, Lara 12 PORTMIÑA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1221621 ARRUÑADA VAZQUEZ, Clara 12 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1192783 SANTOS SANCHEZ, Sara 11 DELMAR 2:46.72 25M 2:46.72
2 1147233 DIAZ-PACHE CIDONCHA, Mar 12 SCASINO 2:38.51 25E 2:38.32
3 1144619 PRIETO CANTEIRO, Antia 11 PORTMIÑA 2:34.56 25E 2:34.37
4 1192265 CAGIAO VILLAR, Lucia 11 SCASINO 2:37.08 25M 2:37.08
5 1034469 ABUIN RAMOS, Laura 11 PORTMIÑA 2:39.00 25M 2:39.00
6 1205888 DASILVA CONDE, Daniela 12 ARTEIXO 2:55.34 25M 2:55.34

8.- 200 m Estilos Masculino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 2
2 1222773 CILLERO RIVEIRO, Pablo 12 PORTMIÑA 3:13.89 25M 3:13.89
3 1147164 LEMA SIMAL, Manuel 11 ARTEIXO 2:44.91 50E 2:41.02
4 1218973 VILLAVERDE LOPEZ, Francisco 12 PORTMIÑA 3:04.59 25E 3:04.40
5 1224946 CAYAZZO BRANDARIZ, Berto 12 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 2 de 2
1 1147230 ALVAREZ RIO, Daniel 11 CULLERED 2:36.57 25M 2:36.57
2 1144159 GUITIAN LOPEZ, Iago 10 ARTEIXO 2:31.60 50E 2:27.71
3 1144339 FERNANDEZ ABEL, Adrian 11 PORTMIÑA 2:20.07 25E 2:19.88
4 1146987 PRIETO PIÑEIRO, Alejandro 11 LICEO 2:23.34 25E 2:23.15
5 1240617 MARIÑO HERNANDEZ, Martin 12 CULLERED 2:32.80 25M 2:32.80
6 1147120 LAZARE LOPEZ, Hugo 12 PORTMIÑA 2:43.66 50E 2:39.77

9.- 50 m Braza Feminino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 1
1 1186852 DE CASTRO MUNIN, Sofia 10 SCASINO 57.54 25M 57.54
2 1244383 PAN GRILLE, Valeria 11 ARTEIXO 48.63 25M 48.63
3 1212549 ROADE MERCHAN, Ana 12 SCASINO 40.49 50E 39.70
4 1144416 GERVENO PRADA, Eva 11 SCASINO 39.96 25M 39.96
5 1244380 FUENTES SOUTO, Xiana 12 ARTEIXO 52.31 25M 52.31
6 1284690 YAÑEZ LOUREIRO, Estela 12 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

10.- 50 m Braza Masculino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 2
2 1244382 MENENDEZ FERNANDEZ, Luca Julian 11 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1198831 LOPEZ DE LA OSA GARCIA, Alexandre 11 NCORUÑA 45.48 25M 45.48
4 1198809 FRADE ALFEIRAN, Alberto 11 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1144219 DIAZ DOMINGUEZ, Lucas 11 ARTEIXO 41.37 25E 41.08
2 1235474 POMBO HATVANI, Istvan 12 NCORUÑA 37.78 25E 37.49
3 1144241 ROUCO ABUIN, Mateo 10 PORTMIÑA 35.07 50E 34.08
4 1144432 LUACES CHAN, Ramon 11 SCASINO 34.31 25M 34.31
5 1185592 MACEIRAS SUAREZ, Diego 10 NCORUÑA 38.22 25M 38.22

11.- 100 m Libre Feminino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 5
2 1284695 GARCIA SALAZAR, Sara Michelle 10 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1243160 QUINTANS MARTINEZ, Lucia 12 ARTEIXO 1:34.84 25M 1:34.84
4 1244384 RODRIGUEZ SUAREZ, Carla 10 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 5
2 1180163 TEIJEIRA MAÑE, Andrea 12 ARTEIXO 1:20.06 25M 1:20.06
3 1249167 GARCIA DE LABRA, Irene 12 NCORUÑA 1:18.22 25M 1:18.22
4 1236267 RODRIGUEZ GARCIA, Martina Laura 10 LICEO 1:19.73 25M 1:19.73
5 1243155 MIGUEZ CAMPELLO, Alicia 11 ARTEIXO 1:25.00 25M 1:25.00

Serie 3 de 5
1 1195574 SEÑARIS SANCHEZ, Marta 12 ARTEIXO 1:14.12 25M 1:14.12
2 1222639 DORADO LOURIDO, Olivia 12 DELMAR 1:14.03 25E 1:13.84
3 1192781 SANTAMARIA MAZORRA, Valentina 12 DELMAR 1:13.40 25M 1:13.40
4 1180156 FERRO CORRAL, Martina 12 ARTEIXO 1:13.58 25M 1:13.58
5 1207063 FERRERO VELEZ, Sara 12 PORTMIÑA 1:15.35 50E 1:14.06
6 1186852 DE CASTRO MUNIN, Sofia 10 SCASINO 1:16.05 25M 1:16.05
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Serie 4 de 5
1 1227970 RAMIL GARCIA, Martina 11 SCASINO 1:11.91 25M 1:11.91
2 1147330 MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 1:11.07 25M 1:11.07
3 1192782 SANTOS SANCHEZ, Irene 11 DELMAR 1:10.43 25M 1:10.43
4 1192780 PLA PERNAS, Aina 11 DELMAR 1:10.96 25M 1:10.96
5 1147218 GONZALEZ NUÑEZ, Alicia 12 PORTMIÑA 1:12.54 50E 1:11.25
6 1205888 DASILVA CONDE, Daniela 12 ARTEIXO 1:13.39 50E 1:12.10

Serie 5 de 5
1 1174944 PRIETO GARCIA, Lucia 10 PORTMIÑA 1:07.35 25M 1:07.35
2 1187883 ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 10 NCORUÑA 1:07.97 50E 1:06.68
3 1189567 MOSQUERA SANCHEZ, Daniella 12 NCORUÑA 1:07.69 50E 1:06.40
4 1199124 PEREZ FIGUEROA, Sabela 10 NCORUÑA 1:06.86 25E 1:06.67
5 1144917 RUBIO PARDO, Jazmin 10 ARTEIXO 1:07.06 25M 1:07.06
6 1147337 FERNANDEZ SOUTO, Sabela 11 NCORUÑA 1:10.63 50E 1:09.34

12.- 100 m Libre Masculino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 4
1 1198831 LOPEZ DE LA OSA GARCIA, Alexandre 11 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1264738 VEIGA ALDEGUER, Maximo 10 ARTEIXO 1:39.25 25M 1:39.25
3 1216618 REGUEIRO SOLER, Daniel 12 NCORUÑA 1:18.40 25M 1:18.40
4 1192784 SENIN LORENZO, Milo 12 DELMAR 1:20.22 25M 1:20.22
5 1198809 FRADE ALFEIRAN, Alberto 11 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1290280 FERREÑO VARELA, Hugo 12 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 4
1 1273868 BARBA PUERTOS, Yago 12 ARTEIXO 1:18.20 50E 1:16.41
2 1264739 POYO GAYOSO, Daniel 11 PORTMIÑA 1:10.98 25M 1:10.98
3 1224946 CAYAZZO BRANDARIZ, Berto 12 ARTEIXO 1:09.92 25M 1:09.92
4 1192779 PEREZ MOURE, Cesar 10 DELMAR 1:10.06 25M 1:10.06
5 1192777 GONZALEZ MOURE, Bruno 12 DELMAR 1:12.77 25E 1:12.58
6 1230288 VIGO FREIRE, Daniel 12 NCORUÑA 1:18.24 25M 1:18.24

Serie 3 de 4
1 1236982 CASAL ALONSO, Alejandro 12 LICEO 1:09.17 25E 1:08.98
2 1240712 FRAGA FUENTES, Mauro 12 DELMAR 1:07.93 25M 1:07.93
3 1222773 CILLERO RIVEIRO, Pablo 12 PORTMIÑA 1:07.50 50E 1:05.71
4 1195547 GIRALDEZ DAFONTE, Juan 11 ARTEIXO 1:05.75 25M 1:05.75
5 1221224 VAZQUEZ MARTINEZ, Martin 11 LICEO 1:08.39 25M 1:08.39
6 1147164 LEMA SIMAL, Manuel 11 ARTEIXO 1:09.73 25M 1:09.73

Serie 4 de 4
1 1195558 VICENTE MEIER, Alex 10 ARTEIXO 1:05.41 50E 1:03.62
2 1144918 RUBIO PARDO, Krisztofer 10 ARTEIXO 1:02.87 25M 1:02.87
3 1143983 SUAREZ MARTINEZ, Pedro 10 SCASINO 57.34 50E 55.55
4 1144427 GUTIERREZ RIVAS, Carlos 11 SCASINO 59.33 25E 59.14
5 1239103 ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro 10 PORTMIÑA 1:03.19 25M 1:03.19
6 1147225 DIAZ RODRIGUEZ, Luis 12 PORTMIÑA 1:04.07 25M 1:04.07

13.- 200 m Bolboreta Feminino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 1
3 1192265 CAGIAO VILLAR, Lucia 11 SCASINO 2:30.68 25E 2:30.49
4 1144803 LEMA CASTRO, Alba 11 PORTMIÑA 59:00.00 25M 59:00.00
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14.- 200 m Bolboreta Masculino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 1
1 1218973 VILLAVERDE LOPEZ, Francisco 12 PORTMIÑA 3:13.37 50E 3:10.28
2 1221224 VAZQUEZ MARTINEZ, Martin 11 LICEO 2:48.78 50E 2:45.69
3 1147230 ALVAREZ RIO, Daniel 11 CULLERED 2:28.84 50E 2:25.75
4 1144339 FERNANDEZ ABEL, Adrian 11 PORTMIÑA 2:32.90 25M 2:32.90
5 1147331 PASANDIN GONZALEZ, Hugo 11 NCORUÑA 2:54.75 50E 2:51.66

15.- 100 m Braza Feminino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 3
2 1284690 YAÑEZ LOUREIRO, Estela 12 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1232964 SEOANE MIRANDA, Uxia 10 ARTEIXO 1:42.17 25M 1:42.17
4 1244380 FUENTES SOUTO, Xiana 12 ARTEIXO 1:52.18 25M 1:52.18

Serie 2 de 3
2 1192781 SANTAMARIA MAZORRA, Valentina 12 DELMAR 1:38.94 25M 1:38.94
3 1221621 ARRUÑADA VAZQUEZ, Clara 12 NCORUÑA 1:31.47 25M 1:31.47
4 1147337 FERNANDEZ SOUTO, Sabela 11 NCORUÑA 1:33.73 25M 1:33.73
5 1249167 GARCIA DE LABRA, Irene 12 NCORUÑA 1:39.94 25M 1:39.94

Serie 3 de 3
1 1212549 ROADE MERCHAN, Ana 12 SCASINO 1:27.52 25M 1:27.52
2 1270533 FERNANDEZ BELLO, Laura 10 NCORUÑA 1:26.26 25M 1:26.26
3 1034469 ABUIN RAMOS, Laura 11 PORTMIÑA 1:19.32 25E 1:19.13
4 1192782 SANTOS SANCHEZ, Irene 11 DELMAR 1:23.86 25E 1:23.67
5 1144619 PRIETO CANTEIRO, Antia 11 PORTMIÑA 1:27.28 25M 1:27.28
6 1226278 GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 PORTMIÑA 1:28.04 25M 1:28.04

16.- 100 m Braza Masculino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 2
2 1144427 GUTIERREZ RIVAS, Carlos 11 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1144219 DIAZ DOMINGUEZ, Lucas 11 ARTEIXO 1:27.26 25M 1:27.26
4 1222774 COSTA CABANA, Adrian 12 PORTMIÑA 1:49.97 25M 1:49.97

Serie 2 de 2
1 1185592 MACEIRAS SUAREZ, Diego 10 NCORUÑA 1:24.61 25M 1:24.61
2 1147120 LAZARE LOPEZ, Hugo 12 PORTMIÑA 1:23.60 50E 1:21.01
3 1144432 LUACES CHAN, Ramon 11 SCASINO 1:12.38 25M 1:12.38
4 1240617 MARIÑO HERNANDEZ, Martin 12 CULLERED 1:16.76 25E 1:16.57
5 1235474 POMBO HATVANI, Istvan 12 NCORUÑA 1:22.81 25E 1:22.62

17.- 800 m Libre Feminino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 1
2 1147218 GONZALEZ NUÑEZ, Alicia 12 PORTMIÑA 11:05.58 25E 11:05.39
3 1147213 LOPEZ FERNANDEZ, Patricia 12 PORTMIÑA 9:51.13 50E 9:39.94
4 1218972 VAZQUEZ LOPEZ, Lara 12 PORTMIÑA 10:33.07 25M 10:33.07
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18.- 4x100 m Estilos Masculino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 1
1 01269 LICEO 01 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
2 00186 NCORUÑA 01 NCORUÑA 5:27.66 25M 5:27.66
3 00287 SCASINO 01 SCASINO 4:25.12 50E 4:24.13
4 01156 PORTMIÑA 01 PORTMIÑA 4:35.43 25M 4:35.43
5 01133 ARTEIXO 01 ARTEIXO 5:47.15 25M 5:47.15
6 00186 NCORUÑA 02 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

19.- 4x100 m Estilos Feminino (TIM) 2026-01-31 17:00

Serie 1 de 2
2 00282 DELMAR 01 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 00287 SCASINO 01 SCASINO 59:00.00 50E 58:54.51
4 01133 ARTEIXO 02 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 00186 NCORUÑA 02 NCORUÑA 5:36.59 50E 5:31.10
2 00287 SCASINO 02 SCASINO 5:19.49 25M 5:19.49
3 01156 PORTMIÑA 01 PORTMIÑA 4:42.85 50E 4:37.36
4 01156 PORTMIÑA 02 PORTMIÑA 4:46.39 50E 4:40.90
5 00186 NCORUÑA 01 NCORUÑA 5:34.69 50E 5:29.20
6 01133 ARTEIXO 01 ARTEIXO 6:13.60 25M 6:13.60


